MSM-FSM-DB-DE-00606
.1
1.
20
22 	 Datenblatt
� 	 FSM 10 - Fallklappen-Störmelder
› Permanente Anzeige auch bei Spannungsausfall
› Kompaktbaustein für 10 Meldungen

Tel.: +49 (0) 7191/182-0 | Fax: +49 (0) 7191/182-200 | E-Mail: info@ees-online.de | Internet: www.ees-online.de
	 Benötigen Sie alternative Störmeldesysteme?
	 Bestellbezeichnung
Ergänzendes Zubehör und weitergehende Informationen entnehmen Sie bitte den entsprechenden Produktgruppen im
Katalog.
Standardgeräte
Artikel-Nummer   Typ				    Versorgungs- und Meldespannung
58FSM1000000	 FSM 10-12		     	 12 V AC/DC
58FSM1001110    	 FSM 10-24		     	 24 V AC/DC
58FSM100E330    	 FSM 10-60		     	 48 V AC/DC und 60 V DC
58FSM1004440    	 FSM 10-110		    	 110 V AC/DC
58FSM1005550    	 FSM 10-220			   220 V AC/DC
Zubehör
Artikel-Nummer    Typ				    Spezifikation
58ZPK2P/PC	 Parametrierkabel für MSM-Familie 	 Kabellänge 1,5 m
KSH1		  Elastische Klarsicht-Schutzhaube 	 IP 65